3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I SUELI SANTOS SACRAMENTO, proc. 019.9219.2025.0075499-11, SESAB, Auxiliar administrativo, CLASSE 2, 
matrícula 19254612, proventos integrais - R$4.588,76 (quatro mil quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e 
seis centavos), compostos por Vencimento - R$1.581,78, 32.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$506,17, Plantao 
Noturno Inc - R$7,18, 53.59 % CET Incorp Venc Basico - R$847,68, GID Incorporada - R$1.382,43, 16.66 % Adc In-
salubridade Incorp - R$263,52.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I VALDENICIO BISPO SILVA, proc. 023.8096.2025.0008289-76, SEAP, Agente penitenciário, CLASSE 2, 
matrícula 16314256, proventos integrais - R$9.631,90 (nove mil seiscentos e trinta e um reais e noventa centavos), 
compostos por Vencimento - R$2.417,38, 31.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$749,39, Plantao Noturno Inc - 
R$360,76, 52.99 % CET Incorp Venc Basico - R$1.280,97, 21.71 % GSP Judicial - R$588,43, Grat Serv Penitenc 
Incorp - R$2.710,43, 19.67 % Adc Insalubridade Incorp - R$475,50, Hora Extra 50% Inc - R$1.049,04.

[...]

3º, caput, §1º, §5º, I, e §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I JOSE CARLOS DE SOUZA, proc. 012.5870.2025.0000104-15, P.CIVIL, Auxiliar administrativo, CLASSE 2, 
matrícula 20191444, proventos integrais - R$2.331,60 (dois mil trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos), 
compostos por Vencimento - R$1.347,49, 40.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$539,00, Plantao Noturno Inc - 
R$41,64, 29.50 % CET Incorp Venc Basico - R$397,51, Hora Extra 50% Inc - R$5,96. A publicação do presente ato 
faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I LUCIENE ALVES GOMES SOUZA, proc. 019.9219.2025.0116439-94, SESAB, Auxiliar administrativo, CLASSE 
2, matrícula 19253397, proventos integrais - R$5.050,88 (cinco mil e cinqüenta reais e oitenta e oito centavos), 
compostos por Vencimento - R$1.581,78, 32.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$506,17, 53.75 % CET - Extensao 
Incorp - R$850,21, GID Incorporada - R$1.524,77, 37.17 % Adc Insalubridade Incorp - R$587,95. A publicação